
UCHWAŁA NR XIX/124/2025 
RADY MIEJSKIEJ MIEROSZOWA 

z dnia 29 września 2025 r. 

w sprawie przekazania petycji do Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 
roku, poz. 1153) w związku z art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 870) 
Rada Miejska Mieroszowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się z petycją wniesioną w dniu 10 września 2025 r. w sprawie uzupełnienia barierek lub 
ogrodzeń przy powstałej skarpie, przy nowym chodniku od strony nieruchomości położonej w Unisławiu 
Śląskim 70A, Rada Miejska Mieroszowa uznaje się za organ niewłaściwy do rozpatrzenia petycji i przekazuje, 
zgodnie z właściwością do rozpatrzenia Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady Miejskiej Mieroszowa do zawiadomienia wnoszącego petycję 
o przekazaniu jej właściwemu organowi wraz z odpisem uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Justyna Rogulska 

  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F8D8F6B-DCDB-4140-81A4-06811C542C11. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W dniu 10 września 2025 r. wpłynęła petycja w sprawie uzupełnienia barierek lub ogrodzeń przy 
powstałej skarpie, przy nowym chodniku od strony nieruchomości położonej w Unisławiu Śląskim 70A. 

Przewodnicząca Rady pismem z dnia 15 września 2025 r. przekazała ww. petycję do Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 16 września 2025 r. zapoznała się  
z postulatami wnoszącego petycję i uznała, że zachodzi konieczność jej przekazania zgodnie z właściwością.  

Zgodnie z art. 6 ust.1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 870) adresat 
petycji, który jest niewłaściwy do jej rozpatrzenia, przesyła ją niezwłocznie, nie później jednak niż  
w terminie 30 dni od dnia jej złożenia, do podmiotu właściwego do rozpatrzenia petycji, zawiadamiając  
o tym równocześnie podmiot wnoszący petycję. 

Właściwym organem do rozpatrzenia niniejszej petycji jest Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych  
i Autostrad, która zgodnie z art. 19 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych  
(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 889) jest zarządcą drogi krajowej. 

W związku z powyższym zasadnym jest przekazanie petycji zgodnie z właściwością. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F8D8F6B-DCDB-4140-81A4-06811C542C11. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XIX/124/2025 RADY MIEJSKIEJ MIEROSZOWA  z dnia 29 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


